

LUPAPYYNTÖ TALOYHTIÖN ALUEEN KÄYTÖSTÄ SUUNNISTUSTAPAHTUMAAN

Hyvä isännöitsijä NN

Taustaa

Syksyllä 2017 **Helsingin Suunnistajat** järjesti Kannelmässä sprinttisuunnistuksen suomenmestaruuskilpailun. Se saavutti paljon huomiota ja ylitti *Hesarin* ja *Yleisradion* uutiskynnyksen. Asukkaat olivat vahvasti mukana, esimerkiksi kaikki taloyhtiöt ja kiinteistöt antoivat luvat käyttää alueitaan suunnistamiseen.

Viime maaliskuussa järjestimme Kannelmän aseman ja Urheilunkentän ympäristössä kaikille avoimen *iltarasti*-tyyppisen sprinttisuunnistustapahtuman. Se oli pienimuotoinen, osanottajamäärä oli parisataa suunnistajaa. Lisäksi viime syksynä joukko nuoria suunnistajaa harjoitteli samalla alueella.

Molempiin tapahtumiin saimme taloyhtiöiltä tarvittavat luvat. *Tanotorvi*-lehti kertoi kevättapahtumasta otsikolla "Arktista suunnistusta", vallitsihan tapahtumahetkellä poikkeukselliset kevätpakkaset.

Tänä keväänä tarkoituksemme on järjestää Pelimannintien alueella samanlainen suunnistustapahtuma kuin viime keväänä. Alue on jäänyt vähälle käytölle, sillä sitä käytettiin vain SM-kilpailuissa ja silloinkin rajoitetusti. Itse kuvittelen, että tämän tapahtuman jälkeen Kannelmäki-karttamme on "juostu loppuun" eli alue jäänee pariaksi vuodeksi käyttämättä - ihan senkin takia, että suunnistaminen liian tutuiksi käyneillä alueilla ei enää ole aitoa.

Lupapyyntö

Suunnistustapahtuma on torstaina 21.3.2019. Keskus sijoittunee jonnekin *Pelimannin koulun* tienoil- le. Alue, jolla suunnistetaan, on Pelimannintien ja Halsuantien ympäristö. Vaativimmat radat käynevät myös Aseman tienoilla, sillä onhan se sprinttisuunnistajille mielenkiintoinen ympäristö eritasoineen.

Tapahtuman järjestämisen edellytys on se, että saamme taloyhtiöiltä luvat sijoittaa piha-alueille yhden tai useamman rastin. Usein riittää myös se, että saamme luvan juosta taloyhtiön alueen poikki.

Rastit ovat irrallisia puupukkeja, joihin on kiinnitetty punavalkea rastilippu sekä leimausyksikkö. Rastit voivat olla puiden tai pensaiden vieressä, aidan päissä, rakennusten kulmilla jne. Rastit ovat aina sijoitetut niin, ettei niistä aiheudu pienintäkään haittaa asukkaille tai muille ohikulkijoille.

Pyydämme lupaa saada suunnistaa isännöimämme taloyhtiön **Hanuripolku 6 alueella (kuva vieressä) sekä mahdollisesti sijoittaa alueelle yhden tai useamman rastin torstaina 21.3.2019 klo 17.00 - 20.00** (käytännössä suunnistus tapahtuu 18.00-19.30).

Tulen mielelläni tapaamaan Teitä tai taloyhtiön edustajia, jos siihen on pienintäkään tarvetta. Annan myös lisää tietoja asiasta puhelimitse, kirjeitse tai sähköpostitse. Myös asukkaille tapahtumasta tiedotetaan entiseen hyvään tapaan ja uskon, että myös Tanotorveen saan asiasta pienen uutisen.

Toivon saavani vastauksen sähköpostilla tai tekstiviestillä, jos se on helpompaa. Ja kyllä puhelinsoittokin käy oikein hyvin. Ja myös tieto siitä, että asia menee taloyhtiön hallituksen käsittelyyn ja ratkeaa myöhemmin, on oikein tervetullut.

Ystävällisesti

Helsingin Suunnistajat
Kari Sane
Vanhaistentie 12N 85 00420 HELSINKI
045 6717 447

